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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA PATOS 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2022 

   

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

         

Për: “AIDA CONSTRUCTION” Shpk Fier   

Datë 07/09/2022 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-36097-07-12-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: „Rikonstruksion dhe shtrim me afaltobeton i 

rrugës Fshati i Ri - Sheqishte". 

 Afati : 5 (pesë) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 

[Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

  

 Shoqëria “AIDA CONSTRUCTION” Shpk  me nr. Nipt-i  M03116403L  

ofron vlerën sipas preventivit 14,637,190(katërmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 Shoqëria “BEQIRI” sh.p.k Fier, me nr. NIPT-i  J98624801V, ofron vlerën 

sipas preventivit 14,634,022.2(katërmbëdhjetë million e gjashtëqind e e 

katër mijë e njëzetë e dy pikë dy)   lekë pa TVSH. 

 Shoqëria «ASI-2ACO» shpk me nr.NIPT-i K53002402C ofron vlerën sipas 

preventivit 15,519,408.14(pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e tetë pikë katërmbëdhjete)lekë pa 

TVSH. 

 Shoqëria «INA» shpk me nr.NIPT-i J61814009W ofron vlerën sipas 

preventivit 15,864,903(pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

katër mijë e nëntëqind e tre)lekë pa TVSH. 

 Shoqëria «ALB-STAR» shpk me nr. Nipt-i J62903512W ofron vlerën sipas 

preventivit 16,563,790.11(gjashtëmbëdhjetë million e pesëqind  e 
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gjahshtëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë pikë 

njëmbëdhjetë)lekë pa TVSH. 

 Shoqëria «L.T.E CONSTRUCTION» shpk me nr. Nipt-i L78006801F   ofron 

vlerën sipas preventivit 14,981,491(katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e një mijë e katërqind e nëntëdhjetë e një)lekë pa TVSH. 

 

* * * 

Është skualifikuar si më poshtë: 

1.Shoqëria “BEQIRI” shpk 

Ju s’kualifikoheni pasi: 

 Nuk plotesoni piken 2.3.7 ne Dst, mbi certifikatat ISO, pasi nga verifikimi i 

certifikatave te paraqitura, ka rezultuar se ato jane te pavlefshme. 

  

2.  Shoqëria “L.T.E CONSTRUCTION” shpk 

 

Ju s’kualifikoheni pasi: 

 Nuk plotesoni piken 2.3.4 ne Dst, mbi disponimin e punonjesve te 

specializuar/kualifikuar pasi nuk keni deklaruar asnje punonjes te tille ne 

stafin tuaj (specialist, punetore, shofer dhe manovrator) 

 Nuk plotesoni piken 2.3.6 mbi disponimin e mjeteve te nevojshme per 

realizimin e kontrates pasi mungojne: 

-Mjet tip minifadrome 

-Kamion me aftesi mbajtese mbi/ose 20 ton dispononi vetem 1 (nje) kamion 

nga 4 (kater) cope te kerkuar ne DST 

3.  Shoqëria “ASI-2A CO” shpk 

Ju s’kualifikoheni pasi: 

Nuk plotesoni piken 2.3.1 ku operatori duhet te paraqese deshmi per pervojen e 

meparshme te ngjashme pasi bazuar ne kategorine dhe % e punimeve te preventivit qe 

ka marre persiper te realizoje secili operator i bashkimit ekonomik, Shoqeria ASI-2A 

CO nuk permbush kriterin e punes se ngjashme. 

 

4. Shoqëria”INA" shpk 

Ju s’kualifikoheni pasi: 

  Ne formularin permbledhes te vetedeklarimit sipas shtojces 8, pjesa II.B.6,7 

mbi deklaratat per oferte te pavaruar nuk jane plotesuar sakte nga operatori 

“Ina” shpk dhe “2N” shpk. 

5. Shoqëria «ALB-STAR 

Ju s’kualifikoheni pasi: 

 Nuk plotesoni piken 2.3.3 mbi disponimin e personelit kryesor drejtues teknik 

ne licencen e shoqerise pasi inxhinieri elektrik i deklaruar z. Genti Taska nuk 

figuron si drejtues teknik ne licencen e shoqerise. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se AIDA 

CONSTRUCTION” shpk me nr.NIPT-i M03116403L me adresë Fier, Rr BRIGADA 

XI SULMUESE, LAGJIA APOLONIA, pallati në krah të Drejtorisë  Rajonale të 

Tatimeve, 9301, ofron vlerën sipas preventivit 14,637,190(katërmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH, pikët 

totale të marra është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 

109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                   Rajmonda BALILAJ 

 

 


